conforme a lo expuesto en precedencia, resultan suficientes para la resolución del sub lite.

En el anterior contexto, los cargos no prosperan.

Costas en el recurso de casación a cargo de la parte demandante. Se fijan como agencias en
derecho la suma de tres millones setecientos cincuenta mil pesos ($3.750.000) m/cte., que se
incluirán en la liquidación que se practique conforme lo dispuesto en el artículo 366 del Código
General del Proceso.

DECISIÓN

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
justicia en nombre de la República y por autoridad de la ley NO CASA la sentencia que profirió